
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS DALIES (ŠILALĖS MIESTO)

BENDROJO PLANO KEITIMO TVIRTINIMO

2024 m. sausio 18 d. Nr. T1-6

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 24

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 1 ir 3 dalimis, 28 straipsnio

1 dalimi, vykdydama Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio

teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 126, 217 ir 218 punktus,

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos

2023 m. gruodžio 18 d. Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG307253 (TPDRIS

rengiamo TPD Nr. K-RJ-87-21-655), Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti:

1.1. Šilalės rajono savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės miesto) bendrojo plano, patvirtinto

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-107 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės teritorijos ir savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės miesto) bendrojo plano“, keitimą

(Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS), teritorijų planavimo dokumento Nr. K-RJ-

87-21-655).

1.2. Šilalės rajono savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės miesto) bendrojo plano keitime

suplanuotai prioritetinei savivaldybės infrastruktūrai projektuoti, statyti ir (ar) įrengti naudoti

reikalingą preliminarų lėšų poreikį (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.silale.lt. ir Teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje. 

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. sausio 18 d. sprendimu

Nr. T1-6

ŠILALĖS MIESTO PRIORITETINĖS SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS IR JOS

VYSTYMO ETAPŲ BEI PRIORITETINĖS SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS

ĮGYVENDINIMUI REIKALINGŲ PRELIMINARIŲ LĖŠŲ POREIKIS

Prioritetinę inžinerinę infrastruktūrą sudaro:

1. Inžinerinė infrastruktūra: naujų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų įrengimas ir

rekonstrukcija;

2. Susisiekimo infrastruktūra: esamų gatvių asfaltavimas, naujų gatvių įrengimas;

3. Socialinės infrastruktūros vystymas: viešųjų erdvių rekonstrukcija ir naujų viešųjų erdvių

įrengimas.

Prioritetinę savivaldybės infrastruktūrą rekomenduojama vystyti pagal du plėtros etapus:

I plėtros etapas – iki 2029 m.

II plėtros etapas – iki 2034 m.

1 lentelė. Prioritetinės savivaldybės infrastruktūros įgyvendinimui reikalingas preliminarus lėšų

poreikis

Savivaldybės prioritetinė infrastruktūra
I plėtros etapas,

tūkst. Eur

II plėtros etapas,

tūkst. Eur

Inžinerinės infrastruktūros vystymas 1.883,9 -

Susisiekimo infrastruktūros vystymas 1.051,0 260,8

Socialinės infrastruktūros vystymas 2,200,0 500,0

                                                         Iš viso: 5.134,9 760,8

Iš viso: 5895,7

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės

miesto) bendrojo plano keitimo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-18 Nr. T1-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-18 16:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-23 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




